
Projekt

z dnia  17 października 2017 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XXX/.../2017
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH

z dnia .................... 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej w Łęgowie 
w ośmioletnią Szkołę Podstawową w Łęgowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Jednolity tekst: 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 117 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy 
wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 z późn. zm.) w związku z art. 88 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 z późn. zm.) Rada Miejska 
w Kisielicach uchwala, co następuje:

§ 1.  Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa sześcioletnia Szkoła Podstawowa 
w Łęgowie, z siedzibą w  Łęgowo 75, 14-220 Kisielice, stała się ośmioletnią Szkołą Podstawową w Łęgowie, 
z siedzibą w Łęgowo 75, 14-220 Kisielice.

§ 2.  Obwód Szkoły Podstawowej w Łęgowie obejmuje miejscowości: Łęgowo Nr od 7 do 11 oraz od 15 do 
132, Nowy Folwark, Stary Folwark.

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kisielic.

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 57087E3D-9699-4215-883B-6FF6EE5676D4. Projekt Strona 1




